
 

  
       
 

CNPJ: 16.928.483/0001-2 
Praça Olímpio Campos, nº 128 - Centro 

São João da Ponte – MG. 
CEP: 39.430-000 

  Fone: (38)3234-1634 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 046/2022 

 

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO Nº 040/2022 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009/2022 

 

 

SINTESE DO OBJETO: Contratação de empresa especializada para 

prestação de serviços para aquisição de letreiros em aço inox, na 

faixada do Mercado Municipal Dona Lulu e Parque riacho Salobro, 

conforme descritivos definidos no termo de referência, contratação esta 

através de dispensa de licitação com fulcro no art. 24, Inciso II da Lei 

Federal 8.666/93. 

CONTRATANTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA 

PONTE. 

CONTRATADA: ARTE EM TROFEUS LTDA, inscrita no CNPJ: 

03.480.987/0001-87. 

CONTRATO Nº 046/2022 

VALOR GLOBAL ESTIMADO DE R$ 11.430,00(Onze mil 

quatrocentos e trinta reais). 

 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 09/06/2022 à 08/12/2022. 

 

Publique-se o resultado para conhecimento público 

 

 

Prefeitura Municipal de São João da Ponte/MG, 09 de Junho de 2022. 

 

 

Daniela Mendes Soares 

Presidente da Comissão Permanente de Licitação 

Portaria n° 014 de 01 de Fevereiro de 2022. 

 


